

اخبار کوتاه

۸۲۸ نفر در شرایط شدید بیماری کرونا

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز، ۱۰۶۴ بیمار کووید-۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۳۶ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.

به گزارش ایسنا، از روز ۱۷ فروردین ماه تا روز ۱۸ فروردین ماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰۶۴ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۵۶۵ نفر از آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۷۷ هزار و ۹۸ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۳۶ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۵ هزار و ۵۳۴ رسید. خوشبختانه تا روز ۱۸ فروردین ماه ۷ میلیون و ۳۴۸ هزار و ۲۲۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

۸۲۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۸ فروردین ماه ۵۶ میلیون و ۹ هزار و ۵۳۴ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.همچنین تا روز ۱۸ فروردین ماه ۶۵ میلیون و ۲۱۲ هزار و ۹۴۱ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۰۸ هزار و ۴۰۹ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۸۱ هزار و ۵۶۹ نفر نیز دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵۰۲ هزار و ۹۱۹ دوز رسید.

جمع آوری ۶۰۰۰ تن در طرح نوروزی مبارزه با موادمخدر

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران از دستگیری ۳۸۱۸ خرده فروش مواد مخدر در تهران بزرگ از ۱۵ اسفند گذشته تا ۱۵ فروردین‌ماه جاری خبر داد.

مصطفی‌های‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر اظهار کرد: از ۱۵ اسفند گذشته تا ۱۵ فروردین‌ماه ستاد مبارزه با مواد مخدر طرحی تحت عنوان طرح نسرورزی جمع‌آوری معتادان متجاهر و برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر در تهران اجرا کرده است.

بنه گفته وی، طی این یک ماه در قالب اجرای طرح نسرورزی در تهران بزرگ، پلیس موفق به جمع‌آوری ۵۹۷۷ نفر شده است که از این تعداد ۲۹۰۱ نفر مشمول نگهداری در مراکز ماده ۱۶ بوده‌اند؛ به عبارتی دیگر ۴۹ درصد در این یک ماه وارد مراکز ماده ۱۶ شده‌اند و ۵۱ درصد دیگر به دلایل مختلف مشمول نگهداری از این مراکز نبوده‌اند.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران همچنین اعلام کرد که طی ۱۵ اسفند تا ۱۵ فروردین ماه نیز ۳۸۱۸ خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند.

افزایش نسبی دمای تهران طی روزهای آینده

اداره کل هواشناسی استان تهران روند افزایش نسبی دما را برای این استان در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه پیش‌بینی کرده است.

به گزارش ایسنا، براساس آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران، طی پنج روز آینده، آسمانی صاف تا قسمتی ابری همراه با وزش باد و در ساعات بعدازظهر در ارتفاعات گاهی با افزایش ابرناکی و احتمال رگبارهای خفیف و بارکندہ پیش‌بینی می‌شود.

همچنین تا روز یکشنبه (۲۰ فروردین‌ماه) در ساعات بعدازظهر و اوایل شب گاهی وزش باد شدید در نقاط مستعد (به ویژه در نیمه جنوبی استان) با احتمال خیزش گرد و خاک، کاهش دید و کاهش نسبی کیفیت هوا مورد انتظار است.در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه روند افزایش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود.

پیش‌بینی بارش باران و وزش باد در برخی استان‌های کشور

رئیس مرکز پیش‌بینیسی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا وضعیت جوی استان‌های کشور طی روزهای آینده را تشریح کرد.

صالح ضعیبیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امروز (۱۹ فروردین‌ماه) علاوه بر ارتفاعات استان‌های خراسان شمالی، رضوی و جنوبی، آذربایجان‌های شرقی و غربی و کرمان همچنین در ارتفاعات مرکزی البرز و شمال سیستان و بلوچستان و فردا (۲۰ فروردین‌ماه) در شمال آذربایجان غربی و شرقی، ارتفاعات کرمان، شمال سیستان و بلوچستان و شرق خراسان جنوبی بارش برآکنده گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود.

وی افزود: از بعدازظهر دوشنبه (۲۱ فروردین‌ماه) سامانه بارشی از سمت شمال غرب وارد کشور شده و روز سه‌شنبه علاوه بر شمال غرب در غرب و جنوب غرب سبب بارش می‌شود.به گفته رئیس مرکز پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، در روز دوازدهم فروردین ماه، غرب استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و بخش‌هایی از مرکز کشور وزش باد نسبتاً شدید و در مناطق مستعد گردخاک پیش‌بینی می‌شود.

جشن ۵۰۰ پسر روزه اولی منطقه ۱۹ در آستان مقدس امامزاده علی اکبر(ع)

مراسم افطاری و جشن ۵۰۰ بهار اولی پسر منطقه ۱۹ در ماه مهمانی خدا امروز نوزدهم فروردین‌ماه در آستان مقدس امامزاده علی اکبر(ع) برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج فرهادی شهردار منطقه گفت: سپرایی که امسال به سن تکلیف رسیده‌اند و برای اولین بار روزه می‌گیرند، به ضیافت افطار در آستان مقدس امام زاده علی اکبر (ع) دعوت شده اند. او ادامه داد: برنامه‌های فرهنگی، هنری و مسابقه همراه با قران‌ت قرآن و سخنرانی کارشناس مذهبی در خصوص اهمیت اقامه نماز اول وقت، روزه و اخلاق مداری و همچنین توزیع بسته‌های فرهنگی مذهبی به مدعوین تدارک دیده شده است.

تا پایان امسال مددجوی بدون مسکن در روستاها نخواهیم داشت

رئیس کمیته امداد گفت: تا پایان سسال جاری ۱۰۰ هزار مددجو ضمن خودکفایی و توانمندسازی، از چرخه حمایت کمیته امداد خارج می‌شوند. به گزارش ایسنا، سیدمرتضی بختیاری در همایش سراسری کمیته امداد به تبریک بهار قرآن، ماه مبارک رمضان و تقدیر از خدمات ارائه شده به جامعه هدف توسط امدادگران افزود: در سال «بهار تورم و رشد تولید» نیازمند ورود جهادی برای حل مسائل هستیم.

رئیس کمیته امداد با بیان اینکه مسکن یکی از ابعاد مهم توانمندی مددجویان است، افزود: تا پایان سال ۱۴۰۲ تا پایان اسفند ۱۴۰۲ مسکن بدون مسکن در روستاها نخواهیم داشت اما در خصوص ضمانت وام ودیعه مسکن مددجویان و همچنین تأمین مسکن مددجویان شهری نیازمند اتخاذ تدابیر ویژه هستیم.بختیاری بر تعیین سهم تولیدات مددجویان در تولید ناخالص کشور تأکید کرد و گفت: تا پایان سال جاری ۱۰۰ هزار خانواده مددجو ضمن خودکفایی و توانمندسازی، از چرخه حمایت کمیته امداد خارج می‌شوندوی خواستار استفاده از ظرفیت همه نهادها و دستگاه‌های دولتی در مهارت‌آموزی جامعه هدف به ویژه نوجوانان و جوانان مستعد شد و اضافه کرد: نیازمند برنامه‌ریزی دقیق برای نخبگان تحت حمایت به ویژه در حوزه اشتغال هستیم.

آغاز از سرگیری سنجش سلامت نوآموزان

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور از امکان نوبت گیری و مراجعه به پایگاه‌های سنجش سلامت نوآموزان خبر داد و گفت: تمامی کودکانی که اول مهرماه امسال دانش آموز کلاس اول می‌شوند باید در فرآیند سنجش شرکت کنند.

حمید طریفی حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه قرار گرفتن دانش آموزان در فرایند غربالگری و سنجش سلامت به منظور کسب شناخت دقیق از ویژگی‌های استعدادی، توانایی‌ها، ظرفیت‌ها، نیازها و مشکلاتی که ممکن است در طول دوران تحصیل با آن مواجه شوند، امری ضروری است اظهار کرد: سنجش سلامت می‌تواند تریخ دقیق‌تری از ویژگی‌های استعدادی دانش‌آموزان ارائه دهد و آنها را برای ورود به آموزشی باکیفیت آماده کندوی افزود: از این منظر مداخله به‌ هنگام در سنین طلایی که اوان کودکی است اهمیت پیدا می‌کند و در صورت وجود هرگونه اختلال یا مشکل، امر شناسایی و مداخله انجام می‌شود تا نوآموزان از سطح آمادگی بالاتری برخوردار و وارد نظام آموزشی شوند.

سخنگوی مجمع نمایندگان استستان تهران گفت: با نوسازی سشبکه معابر جنوب پایتخت، گره‌های ترافیکی هم باز می‌شود.

علی خضریان سخنگوی مجمع نمایندگان استان تهران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: تبدیل ۱۲۰۰ حساب شهرداری تهران به یک حساب تحت عنوان خزانه واحد شهری و گشایش‌های مالی اتفاق خوبی است که در گزارش شهردار تهران ارائه شده است.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی‌ادامه داد: موضوع رشد صدور پروانه ساخت در شهر تهران مساله مهمی‌است که شهردار تهران به آن اشاره کرده است. به ویژه این رشد بیشتر در مناطق جنوب شهر حکایت از آن دارد که رونق ساخت و ساز در این مناطق بیشتر بوده و به دنبال آن نیز با نوسازی شبکه معابر این مناطق گره‌های ترافیکی جنوب شهر باز می‌شود.وی با اشاره به موارد همکاری مجلس به ویژه مجمع نمایندگان استان تهران با شهرداری بیان کرد: موضوع تکمیل خطوط مترو ۹،۸ و ۱۰ شهر تهران مطرح شد. مقرر شده تا ۲۲ کیلومتر از این خطوط در سال ۱۴۰۲ تکمیل و به بهره برداری برسد.

سخنگوی مجمع نمایندگان استان تهران با اشاره به ورود ۱۰۰۰ موتور برقی با هدف کاهش آلودگی هوا و نوسازی موتورسیکلت‌ها در شهر تهران یادآور شد: در حوزه نوسازی زیرساخت‌های شهر نیز به تکمیل رینگ بزرگراهی شهر تهران از جمله تکمیل بزرگراه‌های شهید شوشتری، شهید



فهرج‌دی و طرح توسعه بزرگراه یادگار امام (ره) اشاره به بوده‌ی گفته وی طبق گزارش شهردار تهران، قرار است فاز نخست این بزرگراه در سال ۱۴۰۲ تکمیل و به بهره‌برداری برسد.

خضریان همچنین با اشاره به طرح‌های شهرداری تهران در حوزه مدیریت پسماند در تهران تأکید کرد: اجرای طرح

ارائه گزارش در مورد مسمومیت دانش آموزان در صحن علی مجلس تا دو هفته دیگر

ضرورت تشکیل ستاد پدافند غیرعامل در مدارس

تسا به حال در این خصوص انجام شده و آخرین وضعیت موجود را بررسی کردیم.

این نماینده مجلس تأکید کرد: در حال حاضر شرایط مدارس نسبت به قبل عید مناسب‌تر است. برخی موضوعاتی که پیش از عید موجب نگرانی شده‌ی بودند در حال حاضر دیگر وجود ندارد. کاظمی‌با اشاره به اینکه بخشی از این مسائل مربوط به سیستم‌های دانش آموزی است، گفت: مختلف تشکیل داده در واقع بررسی و دریافت گزارش‌هایی است که در این خصوص به ما ارائه می‌شود. نماینده مردم پل‌دختر یادآور شد: در روز گذشته نیز سومین جلسه این کمیته مشترک برگزار شد و قبل از عید نوروز نیز دو جلسه برگزار کرده ایم. در آن جلسه گزارش دستگاه‌های مختلف در خصوص مسمومیت در مدارس را گرفتیم و اقداماتی که

سرپرست وزارت آموزش و پرورش تأکید کرد

رسیدگی فوری به اعتراضات رتبه‌بندی معلمان

اظهار کرد: رسیدگی به اعتراضات معلمان درباره رتبه‌های اعلام شده یکی از برنامه‌های آموزش و پرورش است که در این مسیر نیز هدف، کمک به معلمان در کسب رتبه‌های خود البته بر اساس قانون خواهد بود.صحرایی ادامه داد: کارگروه نظارت تشکیل خواهد شد تا ویژگی‌های متعارف رتبه‌ها مشخص شود و با هدف صحت‌سنجی و اعتبار بخشی، رتبه‌ها سنجیده خواهد شد تا کیفیت رتبه بندی افزایش یابد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: هدف اصلی رتبه بندی بهبود کیفیت مدارس است، لذا باید مسیر رشد معلم را ترسیم کنیم، آموزش‌های خاصی برای توسعه شایستگی‌های معلمی‌باید برگزار شود و معلم باید دایم به روز شود. دانش آموزان ما تغییرات بسیاری را تجربه می‌کنند، لذا باید برای ربه روز آوری معلمان در راستای هدایت نسل تلاش کنیم و تا زمانی که این کارها را

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران عنوان کرد ممنوعیت افزایش کرایه تاکسی تا اول اردیبهشت

اردیبهشت ماه تغییر دهد، تخلف کرده است. وی با بیان اینکه سازمان تاکسیرانی مسئول رسیدگی به این تخلف است، افزود: سازمان تاکسیرانی باید در پی دریافت گزارشات مردمی و همچنین که بازدیدهایی از سطح شهر و میدانی صورت گرفته است، با تخلفات برخورد کند؛ چراکه نرخ جدید از اول اردیبهشت ماه و بعد از اوقتی تصادفات را تحلیل می‌کنیم می‌بینیم که درصد

رئیس پلیس راهور فراجا تأکید کرد ضرورت تأمین اعتبار برای رفع نقاط پر تصادف در جاده‌ها

زیادی از تصادفات ما همچنان در نقاط حادثه خیز رخ می‌دهد که بایسد جلوی این تکرار را بگیریم- و از این رو راه‌های وسایل حمل و نقل عمومی‌که از سوی شورای شهر تصویب شده، ایراداتی گرفته است؛ اما ایرادات خیلی جدی نیست و جزئی است و با مسئولان شهرداری در مورد اخذ تصمیحات لازم برای پاسخگویی به ایرادات فرمانداری جلسه برگزار خواهد شد.

کنترل وضعیت ایمنی خودرو خود بسه مراکز مراجعه و از مشورت‌های فنی کارشناسان مرکز استفاده می‌کنند که این مسئله حاکی از اعتماد مشتریان به کیفیت خدمات مراکز معاینه فنی شهر تهران است. مالکی ضمن برشمردن معاینه فنی برتر به عنوان یکی از دلایل استفاده شهروندان از خدمات معاینه فنی شهر تهران گفت: در راستای پایش بیشتر آلایندگی خودروها و کاهش آلودگی هوا بنا بر مجوز سازمان حفاظت محیط زیست استان تهران معاینه فنی برتر در ۱۱ مرکز منتخب بیهقی، سراج، شهید آبنشاسن، دماوند، القدير، شقایق، نیایش، شهید چمران، خوارن، فدائیان اسلام و شهدای زمان آباد انجام شده و خودروها می‌توانند بصورت اختیاری در صورت احراز شرایط لازم نسبت به اخذ معاینه فنی برتر و استفاده از تخفیف ۳۰ درصدی عوارض تردد در طرح کاهش و ترافیک اقدام نمایند. لازم به توضیح است تفاوت معاینه فنی برتر و عادی تنها در فرآیند آزمون آلایندگی خودرو بوده و از لحاظ هزینه پرداختی یکسان است. ضمناً این مراکز منتخب به استناد ضوابط قانونی و ممیزی اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران به دلیل احراز شرایط لازم نظیر صحت و سلامت عملکرد مرکز در بخش نیروی انسانی و تجهیزات دارای گواهی صلاحیت صدور معاینه فنی برتر می‌باشند.

سخنگوی مجمع نمایندگان استان تهران عنوان کرد

واردات ۱۰۰۰ موتور برقی با هدف کاهش آلودگی هوا

گفت: مدیریت پسماند در شهر تهران و مجتمع آزاد کوه باعث می‌شود تا مشکلاتی که شهروندان شهرستان ری با این مساله دارند و بوی نامطوبعی که در جنوب تهران وجود دارد، با تبدیل زباله‌ها به انرژی برق، رفع شود.

سخنگوی مجمع نمایندگان استان تهران با اشاره به اهمیت رویکردهای اجتماعی و فرهنگی در شهر تهران برای اعضای مجمع افزود: به رغم اقدامات خوبی که توسط مدیریت شهری در حوزه اجتماعی و فرهنگی در شهر تهران اجرا شده است، نمایندگان به این مساله تأکید داشتند که شهرداری پایتخت باید از یک نگاه خدماتی و عمرانی به یک نهاد اجتماعی و فرهنگی تبدیل شود.

به ویژه اینکه ورود شهرداری به مسائل فرهنگی، اجتماعی و مذهبی حیثیت بوده و همچنان طرح ساماندهی معتادان متجاهر که به خوبی از سوی شهرداری تهران پیگیری می‌شود، امسال نیز همچنان با قدرت تمام دنبال شود. وی با اشاره به رویکرد شهرداری تهران در حوزه‌های اقتصاد و نگهداشت شهر در سال ۱۴۰۲ بیان کرد: هر چند اعضای مجمع نمایندگان استان تهران پیشنهادات خود را به شهردار تهران مطرح کردند، اما مقرر شد تا گزارش کامل عملکرد شهرداری تهران تا ۱۰ روز آینده در اختیار اعضا مجمع قرار گیرد تا بعد از بررسی آن جلسه دیگری تشکیل شود.

پیشنهادات و راهکارهای مجمع نمایندگان به صورت کتبی درباره عملکرد مدیریت شهری به شهردار پایتخت ارائه شود.

خصوص جلوگیری از احتمال زنجیر‌های شدن مسمومیت‌ها در مدارس مشابه اتفاقی که پیش از عید نوروز رخ داد، بیان کرد: این اتفاق بعد از عید طاهرا در چند مدرسه تکرار شده است، ولی گزارشی که ما دریافت کردیم حاکی از این است که مسمومیت‌ها در جدی نبوده که منجر به انتقال افراد به بیمارستان شود یا کار درمانی روی آن‌ها انجام شود. گزارش‌هایی که تا به حال از دستگاه‌های مختلف گرفته‌ایم حاکی از این است که موارد رخ داده بعد از عید در حدی نبوده که موجب نگرانی شود. کاظمی‌در مورد زمان ارائه گزارش کامل در مورد مسمومیت دانش‌آموزان در مدارس، در صحن علنی مجلس عنوان کرد: فکر می‌کنم تا دو هفته دیگر بتوانیم گزارشی در این خصوص به صحن علنی مجلس ارائه کنیم.

انجام ندهیم، تحول اتفاق نخواهد افتادوی با بیان این که

تشکل‌ها در تدوین برنامه هفتم توسعه، به آموزش و پرورش کمک کنند، اظهار کرد: برنامه‌های جاری نباید با سندهای بالادستی ابلاغی نظام به آموزش و پرورش، مغایرت داشته باشد. سرپرست وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: اگر با هم کار کنیم، تکثیری می‌شویم و باید اصلی ترین ندغه ما نظام تعلیم و تربیت باشد، به ویژه به نوجوانان که دوره‌ای زندگی می‌کنند که سرعت تغییرات زیاد است، لذا باید به آن‌ها کمک کنیم که در این دنیای به سرعت در حال تغییر مسیر رشد صحیح خود را پیدا کنند.به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی‌وزارت آموزش و پرورش، شایان ذکر است، در این دیدار نمایندگان از تشکل‌های؛ کانون تربیت اسلامی، جامعه اسلامی‌فرهنگیان، جمعیت اسلامی‌فرهنگیان، جمعیت فرهنگیان جوان، هیئت هم اندیشی بسیج فرهنگیان، جمعیت فرهنگیان جهادی، کانون فرهنگیان شامعد و ایثارگر، کانون مدارس اسلامی، جمعیت معلمان و فرهیختگان، گروه معلمان فکور، کنگره معلمان انقلاب اسلامی‌حضور داشتند.

کرایه تاکسی‌ها با همان ظرفیت استاندارد خود که سه نفر در صندلی عقب و یک نفر در صندلی جلو قرار می‌گیرند، تعریف شده است.

عضو شورای شهر تهران در مورد سرانجام مصوبه تعیین نرخ کرایه وسایل حمل و نقل عمومی‌که به فرمانداری ارسال شده است، اظهار کرد: فرمانداری در مورد نرخ کرایه‌های وسایل حمل و نقل عمومی‌که از سوی شورای شهر تصویب شده، ایراداتی گرفته است؛ اما ایرادات خیلی جدی نیست و جزئی است و با مسئولان شهرداری در مورد اخذ تصمیحات لازم برای پاسخگویی به ایرادات فرمانداری جلسه برگزار خواهد شد.

کرایه تاکسی‌ها با همان ظرفیت استاندارد خود که سه نفر در صندلی عقب و یک نفر در صندلی جلو قرار می‌گیرند، تعریف شده است.

عضو شورای شهر تهران در مورد سرانجام مصوبه تعیین نرخ کرایه وسایل حمل و نقل عمومی‌که به فرمانداری ارسال شده است، اظهار کرد: فرمانداری در مورد نرخ کرایه‌های وسایل حمل و نقل عمومی‌که از سوی شورای شهر تصویب شده، ایراداتی گرفته است؛ اما ایرادات خیلی جدی نیست و جزئی است و با مسئولان شهرداری در مورد اخذ تصمیحات لازم برای پاسخگویی به ایرادات فرمانداری جلسه برگزار خواهد شد.

کرایه تاکسی‌ها با همان ظرفیت استاندارد خود که سه نفر در صندلی عقب و یک نفر در صندلی جلو قرار می‌گیرند، تعریف شده است.

عضو شورای شهر تهران در مورد سرانجام مصوبه تعیین نرخ کرایه وسایل حمل و نقل عمومی‌که به فرمانداری ارسال شده است، اظهار کرد: فرمانداری در مورد نرخ کرایه‌های وسایل حمل و نقل عمومی‌که از سوی شورای شهر تصویب شده، ایراداتی گرفته است؛ اما ایرادات خیلی جدی نیست و جزئی است و با مسئولان شهرداری در مورد اخذ تصمیحات لازم برای پاسخگویی به ایرادات فرمانداری جلسه برگزار خواهد شد.

کنترل وضعیت ایمنی خودرو خود بسه مراکز مراجعه و از مشورت‌های فنی کارشناسان مرکز استفاده می‌کنند که این مسئله حاکی از اعتماد مشتریان به کیفیت خدمات مراکز معاینه فنی شهر تهران است. مالکی ضمن برشمردن معاینه فنی برتر به عنوان یکی از دلایل استفاده شهروندان از خدمات معاینه فنی شهر تهران گفت: در راستای پایش بیشتر آلایندگی خودروها و کاهش آلودگی هوا بنا بر مجوز سازمان حفاظت محیط زیست استان تهران معاینه فنی برتر در ۱۱ مرکز منتخب بیهقی، سراج، شهید آبنشاسن، دماوند، القدير، شقایق، نیایش، شهید چمران، خوارن، فدائیان اسلام و شهدای زمان آباد انجام شده و خودروها می‌توانند بصورت اختیاری در صورت احراز شرایط لازم نسبت به اخذ معاینه فنی برتر و استفاده از تخفیف ۳۰ درصدی عوارض تردد در طرح کاهش و ترافیک اقدام نمایند. لازم به توضیح است تفاوت معاینه فنی برتر و عادی تنها در فرآیند آزمون آلایندگی خودرو بوده و از لحاظ هزینه پرداختی یکسان است. ضمناً این مراکز منتخب به استناد ضوابط قانونی و ممیزی اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران به دلیل احراز شرایط لازم نظیر صحت و سلامت عملکرد مرکز در بخش نیروی انسانی و تجهیزات دارای گواهی صلاحیت صدور معاینه فنی برتر می‌باشند.